

Corporate Gifts • Party Favors • Special Occasions

Pops Corn[®]
America's Finest Flavored Popcorn[™]

POPCORN.COM

KETTLE CORN

INGREDIENTS: Non-GMO Popcorn, White Sugar, Coconut Oil, and Salt.

ALLERGY INFORMATION: Our Popcorn is manufactured in a facility / equipment where Dairy, Soy, Peanuts and Tree Nuts are used.

GLUTEN FREE Manufactured by Pops Corn Inc.



DAIRY